
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025 TRANSPORTE ESCOLAR. Data : 31/01/2025, às 08:00h, Na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal. E d i t a l : site www.candidogodoi.rs.gov.br. Informações: (55) 35481205; e-mail:
licitacao@candidogodoi.rs.gov.br. 17/01/2025. Guerino Backes – Prefeito.

MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS
Protocolo: 2025001207894

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL N.º 7/2025
O Município de Dois Irmãos torna público que realizará o Pregão Eletrônico n.º 7/2025 - Objeto: Registro de Preços para futura
aquisição de materiais e equipamentos de informática. Abertura dia 03  de fevereiro de 2025 as 9 horas . O edital encontra-se à
disposição no site do Município e no www.portaldecompraspublicas.com.br . Informações, pelo fone (51)3564-8800. Dois Irmãos,
20 de agosto de 2025. JUAREZ STEIN, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal .

MUNICÍPIO DE FORTALEZA DOS VALOS
Protocolo: 2025001207676

Extrato do Contrato 02/2025: Contratante: Fundo de Aposentadoria e Pensão do Servidor de Fortaleza dos Valos/RS.
Contratada: Digifred Sistemas de Informação Ltda, CNPJ-MF nº 88.659.974/0001-22. Objeto: Prestação de serviços contínuos de
solução de tecnologia da informação e comunicação, para atender as necessidades do Poder Executivo deste Município. Valor:
Pelo fornecimento dos serviços referentes ao item 1 (Sistemas), a Contratante pagará à Contratada o valor total estimado de R$
20.887,92, correspondente ao valor mensal estimado de R$ 1.740,66; pelos serviços referentes ao item 2 (Serviços Eventuais –
Reserva Técnica), a Contratante pagará à Contratada o valor total (estimado) de R$ 11.389,66, na forma prevista no contrato.
Vigência: 12 meses, a contar de 03/01/2025. Integral teor: www.pmfv.rs.gov.br .

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2025001207697

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que publicou o Pregão Eletrônico nº 007/2025, que tem como objeto o registro de preços
para a aquisição de kits de alimentação para eventos e programas da SMED durante o ano de 2025, abertura para o dia 03 de
fevereiro de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.
 

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que retificou o Pregão Eletrônico nº 002/2025, que tem como objeto o registro de preços
para a aquisição de material de consumo, abertura para o dia 05 de fevereiro de 2025, às 08hrs30min; Maiores informações pelo
fone (054) 3462-8228 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br.

 
ADRIANO CARNIEL

Prefeito Municipal, em exercício

MUNICIPIO DE IGREJINHA
Protocolo: 2025001207891

PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 148/2024

Comunicamos aos interessados, que encontra-se aberto o seguinte processo: Edital de Licitação nº 148/2024 com a finalidade de
REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de pneus para utilização em diversas secretarias do Município, através da Secretaria de
Obras e Trânsito, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor preço, por item em separado. A sessão pública
será realizada no site no dia  30/01/ 20 25 , com início às  13:30hs , devendo as propostas serem apresentadas até um minuto
antes da abertura do certame. Cópia do Edital poderá ser obtida junto ao Setor de Licitações, através do Site
www.portaldecompraspublicas.com.br ou https://tcers.tc.br/cidadao. Igrejinha, 16/01/2025.

Leandro Marciano Hörlle, Prefeito Municipal, Matrícula n° 10.530.

MUNICIPIO DE JACUIZINHO
Protocolo: 2025001207944

MUNICÍPIO DE JACUIZINHO/RS
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, CNPJ Nº 04.217.901/0001-90, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados que

Porto Alegre, sexta-feira, 17 de janeiro de 2025 677Diário Oficial Nº 13

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.garibaldi.rs.gov.br
http://www.garibaldi.rs.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
https://tcers.tc.br/cidadao

